PVM 

Kaina 

EUR su 

PVM 

1. 
Pirmos kategorijos grupė 

Iphone 15 Pro 256GB 
Vnt. 11 

1 089,55    1318,36 14501,96 

2. 
Antros kategorijos grupė 

Apple iPhone 15 Pro Max 256GB 
Vnt. 2 

1 180,00    1427,80 2855,60 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM 17357,56 Eur (septyniolika tūkstančių trys šimtai 

penkiasdešimt septyni eurai, 56 ct) (skaičiais ir žodžiais) 

Į kainą turi būti įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su 

pasiūlymo rengimu ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios, t. t. atsiskaitymo dokumentų 

pateikimo per informacinę sistemą „E.